Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE PENÁPOLIS

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS DEFERIMENTOS E
INDEFERIMENTOS DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE  INSCRIÇÃO

A Prefeitura Municipal de Penápolis, estado de São Paulo, através do Prefeito
Municipal, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
DIVULGA os deferimentos e indeferimentos dos pedidos de isenção da taxa de
inscrição, na lista anexa. Informa que os inscritos isentos do pagamento da taxa de
inscrição terão suas inscrições deferidas automaticamente.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Penápolis, 11 de março de 2024.

CARLOS HENRIQUE ROSSI CATALANI
Prefeito Municipal

mailto:contato@conscamweb.com.br
http://www.conscamweb.com.br/

Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

NOME RG CARGO
SITUAÇÃO

(DEFERIDO/
INDEFERIDO)

MOTIVO

ANDREIA
RODRIGUES

DE CARVALHO
GRECCO

20.429.121-5
CONTROLADOR

INTERNO
DEFERIDO OK

KEVIN

GARÇON
37.894.460-5

CONTROLADOR
INTERNO

DEFERIDO OK

LUCIANA
PEREIRA
ALMEIDA

35.341.052-4
CONTROLADOR

INTERNO
INDEFERIDO

S/ FICHA
INSCRIÇAO

RICIÉLI

MARTINS DE
ALMEIDA

48.144.947-4
CONTROLADOR

INTERNO
DEFERIDO OK

mailto:contato@conscamweb.com.br
http://www.conscamweb.com.br/